[TepsenctBo I'BY PO «CIIIOP Ne 13»
I10 TI0/IBOJTHOMY CIIOPTY (TUTaBaHUE B JIaCTax)
6 deBpans .2025 r.

[1naBanue B nactax -50M, 1EBYLIKH
2008-2011 r.p.

Ne Damunus uMs I'.p. Pesynbprar Pa3psn
1 Poman Bukropus 2009 21,94 1
1 [anoBanosa IOmus 2011 21,94 |
3 Munenuna J{apbst 2011 22,80 i
4 I'punuenko Mapwust 2011 23,25 i
5 JXKustuno Mapus .2011 23,67 111
6 [Motskano Codbs 2011 25,51 1 ron
7 KostyHn Jlapbst 2011 25,64 1 ron

2012-2013 r.p.

Ne Damunus UM Ip. Pesynprar Paspsn
1 Hasaposa Jlapbst 2012 23,76 i
2 Kamamo6er ITenares 2013 24,06 11
3 Topaeea Codbst 2012 24,46 i
4 TromHsakosa Onecst 2013 25,64 1 roH
5 IMaBiok ITomuHa 2012 26,16 1 roH
6 3onoryxuHa 31ara 2012 27,90 2 10H
7 PayikeBnu Basepust 2012 29,63 3 1oH
8 Wnuanm YiabsiHa 2013 35,76
2014-2015 r.p.

Ne Damunus UM I'.p. Pesynbrar Paspsn
1 Canpbsikuna Mapust 2014 24,77 1 1oH
2 ApyTIOHSH DIUIMHA 2015 35,51
3 JlockyroBa Jlapbst 2014 37,12

IInaBanue B macTtax -50M, JOHOIIH

Ne DamMunust UM I'.p. Pesynbrar Paspsn
1 Myxun AHnpei 2011 19,63 I
2 Axmanees Pagmup 2011 19,87 I
3 IMopoxus Beesonon 2011 20,98 i
4 Moposos Erop 2010 22,12 1 1oH
5 [laprunos ApTém 2011 23,37 1 ron
6 [lopoxoB Armpeit 2011 24,02 2 IOH
2012-2013 r.p.

Ne DamMunus UM T'.p. Pesynbrar Paspsn
1 Kunuko Brnaaucias 2012 23,64 1 ron
2 I'ypbe Poman 2013 27,84 3 1oH
3 Maunsiii Hukura 2012 27,92 3 oH
4 Kypennoii UBan 2012 28,79
2014-2015 r.p.

Ne DamMunus UM T.p. Pesynbrar Paspsn
1 Crapumaud Makcum 2014 28,40
2 Tamo Martsei 2014 31,18
3 Kyuneros Ilerp 2014 32,68
4 ByxoB Asekcanap 2014 33,42
5 Hukonaenko Makcum 2015 34,11

[InaBanue B knaccuueckux gactax -50m, AeByIIKu
2008-2011 r.p.



Damunus uMs
Kustnno Mapus

Munenuna Jlapes
I'puenko JInnus
AHuKeeHKo AHHA

DWW R
%

2012-2013 r.p.

No DamMuus UM
TromuskoBa Onecst
Hazaposa [Japps
3onmoryxuHa 3maTta
PankxeBuu Banepus
[TonoBa Anna
Crpuxuia Beponuka

~NOoO Ok W

WUmmnanu YnesHa

2014-2015 r.p.

Ne damunus UM
Canpsikuna Mapust
ApyTIOHSH DniiuHa
JlockyroBa [dapps
Cunoposa I[Tonmnaa
Keneszkoa Muiia

gk wN -

IInaBanue B Ki1accuueckux jlactax -50M, FOHOIIN

2008-2011 r.p.
Ne DamMuvst UM
OsuapoB CtaHuCIIaB
Enomckuit imutpuit
Breixpuct Aptém

l'aguinoB Makcum
KynpsiBuieB Makcum
IlopoxoB Arapeit

SOOI WN P

2012-2013 r.p.

damunus uMst
I'puroprer Makap
Kunukos Bragucnas
Koctrok Kupunn
Maunsiii Hukura
Komapos Apcenuit
Kosanb-Bonkos Spocnas
Casenko Ctenan
Kypennoii lBan
Jleyc Hukuta
[llamoBasnos JleB

BoovwvouorwnrzZ

2014-2015 r.p.

DamMunus UM
Tamo Martseit
3uHEHKO MupoH
Crapmmane Makcum
KaukaeB Apcenuit
ByxoB Anekcanap
Hukonaenko Makcum
Kynemos Ilerp
Boitko Hukura

O~NOoOUAWNERLZ

T.p.
2011
2011
2011
2010

T.p.

201

2012
2012
2012
2013
2013
2013

Ip.
2014
2015
2014
2015
2015

I'p.
2007
2009
2010
2009
2011
2011

I'.p.
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2013

T.p.
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2015

Pesynbrar

27,98

28,45

34,63
/K

Pesynbrar

27,76
28,15
32,18
32,39
34,70
37,35
37,39

Pesynbrar

30,18
38,49
39,02
43,64
45,09

Pesynbrar

20,59
24,92
21,27
217,78
27,80
28,52

Pesynbrar

24,51
29,14
29,61
31,50
31,57
31,71
32,07
33,45
34,59
37,69

Pesynbrar

33,55
34,09
34,25
35,37
35,47
35,85
36,99
37,05

Paspsin
11

11
2 10H

Pazpsin
11
11

1 ron
1 ron
2 10H
3 100
3 100

Pazpsin
1 roH
3 1oH

Paspsn
KMC
1
1 roH
1 roH
1 roH
1 roH

Paspsn
1
1 roH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
3 1oH
3 1oH
3 1oH

Paspsn
3 1oH
3 100
3 10H



9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

SAxynun Cepreit
bopuckun fpocnas
Pynenxo Poman
Kykos Tumodeit
Koreneseny Mupoun
I'y6anoB Matseit
Annynun Tumyp
MeseHnueB Anekcanap
Amutpues Erop
ITpumena Makcum
Penpko Creman
ITognaneko Apocnas
Cragnuk Anekceit
Kapos Kupmin

2016-2017 r.p.

~NoubhwNERZ

damunusg uMs
Menunckuii ['epman

Psary3zoB Kupumn
Hogak Mapk

I'eep Muxaun
TumomoB Anekcanap
Kpusenko Mupon
OumunmoB AneKcaHap

I'maBHBIN Cyaps

['maBHBIN cekpeTapb

2014
2015
2015
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2015

Ip.
2017
2016
2016
2016
2017
2016
2017

37,30
37,58
37,69
38,42
39,23
39,82
41,75
41,77
41,97
42,22
43,12
45,25
46,68
46,92

Pesynbrar
37,63
43,65
44,18
45,24
47,46
50,83
54,06

3agopoxnss O.B.

Canpsikuna ILE.

Pazpsin



