

**Первенство ГБУ РО «СШОР № 13»
по подводному спорту (плавание в ластах)
6 февраля .2025 г.**

Плавание в ластах -50м, девушки

2008-2011 г.р.

№	Фамилия имя	Г.р.	Результат	Разряд
1	Роман Виктория	2009	21,94	II
1	Шаповалова Юлия	2011	21,94	II
3	Миленина Дарья	2011	22,80	III
4	Гринченко Мария	2011	23,25	III
5	Живтило Мария	2011	23,67	III
6	Потькало Софья	2011	25,51	1 юн
7	Ковтун Дарья	2011	25,64	1 юн

2012-2013 г.р.

№	Фамилия имя	Г.р.	Результат	Разряд
1	Назарова Дарья	2012	23,76	III
2	Каламбет Пелагея	2013	24,06	III
3	Гордеева Софья	2012	24,46	III
4	Тюшнякова Олеся	2013	25,64	1 юн
5	Павлюк Полина	2012	26,16	1 юн
6	Золотухина Злата	2012	27,90	2 юн
7	Радкевич Валерия	2012	29,63	3 юн
8	Илиади Ульяна	2013	35,76	

2014-2015 г.р.

№	Фамилия имя	Г.р.	Результат	Разряд
1	Сапрыкина Мария	2014	24,77	1 юн
2	Арутюнян Эллина	2015	35,51	
3	Лоскутова Дарья	2014	37,12	

Плавание в ластах -50м, юноши

№	Фамилия имя	Г.р.	Результат	Разряд
1	Мухин Андрей	2011	19,63	II
2	Ахмадеев Радмир	2011	19,87	II
3	Порохня Всеволод	2011	20,98	III
4	Морозов Егор	2010	22,12	1 юн
5	Шарпилов Артём	2011	23,37	1 юн
6	Шорохов Андрей	2011	24,02	2 юн

2012-2013 г.р.

№	Фамилия имя	Г.р.	Результат	Разряд
1	Жидиков Владислав	2012	23,64	1 юн
2	Гурьев Роман	2013	27,84	3 юн
3	Малый Никита	2012	27,92	3 юн
4	Куренной Иван	2012	28,79	

2014-2015 г.р.

№	Фамилия имя	Г.р.	Результат	Разряд
1	Старшинин Максим	2014	28,40	
2	Тамо Матвей	2014	31,18	
3	Кулешов Петр	2014	32,68	
4	Бухов Александр	2014	33,42	
5	Николаенко Максим	2015	34,11	

Плавание в классических ластах -50м, девушки

2008-2011 г.р.

№	Фамилия имя	Г.р.	Результат	Разряд
1	Живтило Мария	2011	27,98	III
2	Миленина Дарья	2011	28,45	III
3	Гриенко Лилия	2011	34,63	2 юн
4	Аникеенко Анна	2010	д/к	

2012-2013 г.р.

№	Фамилия имя	Г.р.	Результат	Разряд
1	Тюшнякова Олеся	2013	27,76	III
2	Назарова Дарья	2012	28,15	III
3	Золотухина Злата	2012	32,18	1 юн
4	Радкевич Валерия	2012	32,39	1 юн
5	Попова Анна	2013	34,70	2 юн
6	Стрикица Вероника	2013	37,35	3 юн
7	Илиади Ульяна	2013	37,39	3 юн

2014-2015 г.р.

№	Фамилия имя	Г.р.	Результат	Разряд
1	Сапрыкина Мария	2014	30,18	1 юн
2	Арутюнян Эллина	2015	38,49	3 юн
3	Лоскутова Дарья	2014	39,02	
4	Сидорова Полина	2015	43,64	
5	Железкова Мила	2015	45,09	

Плавание в классических ластах -50м, юноши

2008-2011 г.р.

№	Фамилия имя	Г.р.	Результат	Разряд
1	Овчаров Станислав	2007	20,59	KMC
2	Едомский Дмитрий	2009	24,92	III
3	Выхрист Артём	2010	27,27	1 юн
4	Гадилов Максим	2009	27,78	1 юн
5	Кудрявцев Максим	2011	27,80	1 юн
6	Шорохов Андрей	2011	28,52	1 юн

2012-2013 г.р.

№	Фамилия имя	Г.р.	Результат	Разряд
1	Григорьев Макар	2012	24,51	III
2	Жидиков Владислав	2012	29,14	1 юн
3	Костюк Кирилл	2012	29,61	2 юн
4	Малый Никита	2012	31,50	2 юн
5	Комаров Арсений	2013	31,57	2 юн
6	Коваль-Волков Ярослав	2012	31,71	2 юн
7	Савенко Степан	2012	32,07	3 юн
8	Куренной Иван	2012	33,45	3 юн
9	Леус Никита	2013	34,59	3 юн
10	Шаповалов Лев	2013	37,69	

2014-2015 г.р.

№	Фамилия имя	Г.р.	Результат	Разряд
1	Тамо Матвей	2014	33,55	3 юн
2	Зиненко Мирон	2014	34,09	3 юн
3	Старшинин Максим	2014	34,25	3 юн
4	Качкаев Арсений	2014	35,37	
5	Бухов Александр	2014	35,47	
6	Николаенко Максим	2015	35,85	
7	Кулешов Петр	2014	36,99	
8	Бойко Никита	2015	37,05	

9	Якунин Сергей	2014	37,30
10	Борискин Ярослав	2015	37,58
11	Руденко Роман	2015	37,69
12	Жуков Тимофей	2014	38,42
13	Котелевец Мирон	2014	39,23
14	Губанов Матвей	2014	39,82
15	Аддулин Тимур	2015	41,75
16	Мезенцев Александр	2015	41,77
17	Дмитриев Егор	2015	41,97
18	Прищепа Максим	2014	42,22
19	Редько Степан	2015	43,12
20	Подпалько Ярослав	2015	45,25
21	Стадник Алексей	2015	46,68
22	Жаров Кирилл	2015	46,92

2016-2017 г.р.

№	Фамилия имя	Г.р.	Результат	Разряд
1	Мединский Герман	2017	37,63	
2	Рягузов Кирилл	2016	43,65	
3	Новак Марк	2016	44,18	
4	Геер Михаил	2016	45,24	
5	Тимошов Александр	2017	47,46	
6	Кривенко Мирон	2016	50,83	
7	Филиппов Александр	2017	54,06	

Главный судья

Задорожня О.В.

Главный секретарь

Сапрыкина П.Е.